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Hal . Permohonan Fasilitasi Pemberitahuan

kepada Pengembangbiak Arwana

Yth. (Daftar Terlampir)

Dalam rangka implementasi PERMEN KP Nomor 10 Tahun 2021 tentang
Standar Kegiatan Usaha dan Produk pada Penyelenggaraan Perizinan Berusaha
Berbasis Risiko Sektor Kelautan dan Perikanan serta sebagai upaya peningkatan
pelayanan publik dalam hal pengurusan Surat I1zin Pemanfaatan Jenis Ikan (SIPJI),
khususnya jenis Arwana Formosus (Scleropages formosus), maka dengan ini kami
Balai Pengelolaan Sumber Daya Pesisir dan Laut (BPSPL) Pontianak mengajukan
permohonan kepada Bapak/Ilbu agar dapat memfasilitasi pemberitahuan kepada
Kepala Desa / Pelaku Usaha Arwana di wilayah kewenangan Bapak/lbu terkait
pelaksanaan kegiatan Gerai Perizinan Arwana Formosus di Kab. Kapuas Hulu yang

akan dilaksanakan pada :

hari,tanggal : Kamis - Jumat, 20 - 21 November 2025
waktu : 08.00 s.d 16.00 WIB
tempat :  DPMPTSP Kapuas Hulu

JI. Antasari, Kel. Putussibau Kota, Kec. Putussibau Utara,

Kab. Kapuas Hulu, Kalimantan Barat

Dalam rangka menjaga keberlanjutan Zona Integritas Wilayah Bebas dari
Korupsi, Balai Pengelolaan Sumber Daya Pesisir dan Laut Pontianak berkomitmen
untuk selalu memberikan pelayanan yang PASTI (Profesional, Amanah, Santun,

Terdepan dan Inovatif) dengan tetap menjaga integritas.
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Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasama Bapak kami ucapkan

terima kasih.

Kepala Balai Pengelolaan
Sumber Daya Pesisir dan Laut

Pontianak,
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Lampiran Surat Undangan

Nomor
Tanggal

B.2785/BPSPL.2/TU.210/X1/2025
13 November 2025

Daftar Penerima Pemberitahuan
Kegiatan Gerai Perizinan Arwana di Kab. Kapuas Hulu

Camat Badau

Camat Batang Lupar
Camat Bika

Camat Boyan Tanjung
Camat Bunut Hilir
Camat Bunut Hulu
Camat Embaloh Hilir
Camat Embaloh Hulu

Camat Empanang

. Camat Hulu Gurung
11.
12.
13.
14.
15.
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19.
20.
21.
22.
23.

Camat Jongkong

Camat Kalis

Camat Mentebah

Camat Pengkadan
Camat Puring Kencana
Camat Putussibau Selatan
Camat Putussibau Utara
Camat Seberuang
Camat Selimbau

Camat Semitau

Camat Silat Hilir

Camat Silat Hulu

Camat Suhaid
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